
Meldeergebnis
Bezirksmeisterschaften 2023 lange Strecken

im Schwimmen des Bezirks Schwarzwald-Bodensee
am 11.11.2023

Veranstalter: BSV Bezirk Schwarzwald Bodensee
Ausrichter: Schwimmklub Sparta Konstanz e. V.

Wettkampfbecken Schwimmbad-Adresse
6 Bahnen á 25m Schwaketenbad Konstanz
Wellenkiller-Leinen Schwaketenstr. 35
Wassertemperatur ca. 26°C 78467 Konstanz
Automatische Zeitnahme

Stand: 09.11.2023, 21:17:12 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Kampfrichter-Verteilung
Singen  2  |  Villingen  4  |  Konstanz  8
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SC Villingen 4948   8/ 11   6/  0  13/  0   19/   0
SK Sparta Konstanz 4779  17/ 16  32/  0  33/  0   65/   0
SSF Singen eV 1971 4784   3/  7   6/  0   4/  0   10/   0
Gesamt für den Verband   28/  34   44/  0   50/  0   94/  0

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SV Friedrichshafen 2505   1/  1   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    1/   1    1/  0    1/  0    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine   29/  35   45/  0   51/  0   96/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 11.11.2023
  Einlass: 12:30 Uhr | Einschwimmen: 00:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:00 Uhr
  Beginn: 13:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1500m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 13:51 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 14:37 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich (3 Läufe) (ca. 15:02 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:25 Uhr)

Wettkampf 1 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Theresa Kraft  2008 SK Sparta Konstanz 20:45,00
Bahn 3 Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 19:21,89
Bahn 4 Vivienne Arno  2006 SC Villingen 20:15,00
Bahn 5 Jonna Soley Hermes  2007 SK Sparta Konstanz 21:00,00
Bahn 6    

Wettkampf 2 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kyle Söker  2011 SSF Singen eV 1971 22:55,23
Bahn 2 Kalle Bendel  2010 SV Friedrichshafen 22:00,00
Bahn 3 Vladislav Balan  2011 SC Villingen 20:36,00
Bahn 4 Nils Weber  2006 SSF Singen eV 1971 20:46,04
Bahn 5 Liam Greis  2011 SK Sparta Konstanz 22:00,00
Bahn 6 Fabio Speranza  2009 SSF Singen eV 1971 24:06,84

Lauf 2/2 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Niermann  2007 SSF Singen eV 1971 20:00,00
Bahn 2 Silas Friedrich  2009 SSF Singen eV 1971 18:35,41
Bahn 3 Jannis Trage  2007 SK Sparta Konstanz 17:45,38
Bahn 4 Till Jedamski  2008 SK Sparta Konstanz 18:13,36
Bahn 5 Thomas Wochner  1998 SSF Singen eV 1971 19:00,15
Bahn 6 Ben-Joah Grzan  2011 SC Villingen 20:35,00

Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Milena Litschka  2013 SK Sparta Konstanz 08:30,00
Bahn 3 Amalia Simanowski  2013 SK Sparta Konstanz 08:00,00
Bahn 4 Lise Lotte Jedamski  2013 SK Sparta Konstanz 08:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    
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noch Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
Lauf 2/3 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa-Marie König  2012 SK Sparta Konstanz 07:30,00
Bahn 2 Jana Michel  2011 SK Sparta Konstanz 06:37,89
Bahn 3 Lara Mirian de Salles Leopold  2010 SK Sparta Konstanz 06:30,00
Bahn 4 Merle Löwenstein  2011 SK Sparta Konstanz 06:30,00
Bahn 5 Aike Stockburger  2012 SK Sparta Konstanz 07:00,00
Bahn 6 Marlene Ottilia Andrijanic  2012 SK Sparta Konstanz 07:30,00

Lauf 3/3 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theda Nika Hööck  2010 SC Villingen 06:00,00
Bahn 2 Nina Haake  2001 SK Sparta Konstanz 05:34,94
Bahn 3 Jasmin Wagner  1983 SK Sparta Konstanz 05:19,71
Bahn 4 Marlene Pietzko  2005 SK Sparta Konstanz 05:22,78
Bahn 5 Emily Meitzner  2007 SC Villingen 05:58,48
Bahn 6 Joanna Katharina Kottke  2009 SK Sparta Konstanz 06:07,18

Wettkampf 4 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noah Greis  2013 SK Sparta Konstanz 08:30,00
Bahn 3 Jakob Habecker  2012 SK Sparta Konstanz 07:30,00
Bahn 4 Josa Schwarz  2012 SK Sparta Konstanz 08:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/3 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Rapp  2010 SK Sparta Konstanz 07:03,97
Bahn 2 David Gedeon Andrijanic  2009 SK Sparta Konstanz 07:00,00
Bahn 3 Arthur Simanowski  2011 SK Sparta Konstanz 06:41,13
Bahn 4 Nikolas Deutsch  2012 SC Villingen 06:55,00
Bahn 5 Jannis Vogelmann  2010 SK Sparta Konstanz 07:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/3 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Oswald  2007 SK Sparta Konstanz 05:41,29
Bahn 2 Jan Buben  2008 SK Sparta Konstanz 05:28,91
Bahn 3 Kim Koch  2007 SK Sparta Konstanz 05:12,73
Bahn 4 Nick Löwenstein  2007 SK Sparta Konstanz 05:13,71
Bahn 5 Colin Ulmer  2009 SK Sparta Konstanz 05:40,78
Bahn 6 Jakob Buis  2011 SK Sparta Konstanz 05:45,47
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Abschnitt 2 - Samstag 11.11.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 15:55 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 17:03 Uhr)
Abschnittsende (ca. 18:09 Uhr)

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Amalia Simanowski  2013 SK Sparta Konstanz 15:30,00
Bahn 3 Milena Litschka  2013 SK Sparta Konstanz 15:30,00
Bahn 4 Lise Lotte Jedamski  2013 SK Sparta Konstanz 15:30,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Ottilia Andrijanic  2012 SK Sparta Konstanz 14:00,00
Bahn 2 Valerie Dortschy  2013 SC Villingen 13:10,00
Bahn 3 Jana Michel  2011 SK Sparta Konstanz 12:30,00
Bahn 4 Rebekka Teich  2010 SSF Singen eV 1971 12:39,44
Bahn 5 Lisa-Marie König  2012 SK Sparta Konstanz 14:00,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Danke  2010 SSF Singen eV 1971 12:26,48
Bahn 2 Aike Stockburger  2012 SK Sparta Konstanz 12:15,00
Bahn 3 Varvara Popova  2010 SC Villingen 11:25,00
Bahn 4 Alessia Speranza  2006 SSF Singen eV 1971 11:26,41
Bahn 5 Lara Mirian de Salles Leopold  2010 SK Sparta Konstanz 12:21,92
Bahn 6 Merle Löwenstein  2011 SK Sparta Konstanz 12:30,00

Lauf 4/5 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonna Soley Hermes  2007 SK Sparta Konstanz 10:59,71
Bahn 2 Joanna Katharina Kottke  2009 SK Sparta Konstanz 10:45,00
Bahn 3 Nina Haake  2001 SK Sparta Konstanz 10:40,00
Bahn 4 Sara Dora Zsiga  2009 SC Villingen 10:44,20
Bahn 5 Theresa Kraft  2008 SK Sparta Konstanz 10:53,11
Bahn 6 Celine Arno  2011 SC Villingen 11:10,85

Lauf 5/5 (ca. 16:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Kinast  2007 SV Friedrichshafen 10:09,03
Bahn 2 Jasmin Wagner  1983 SK Sparta Konstanz 09:48,76
Bahn 3 Alexandra Grosman  2008 SK Sparta Konstanz 09:47,49
Bahn 4 Jana Clasen  2000 SK Sparta Konstanz 09:47,84
Bahn 5 Marlene Pietzko  2005 SK Sparta Konstanz 10:00,00
Bahn 6 Tyra Jordan Engler  2009 SC Villingen 10:37,82
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Wettkampf 6 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/5 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Noah Greis  2013 SK Sparta Konstanz 15:30,00
Bahn 3 David Gedeon Andrijanic  2009 SK Sparta Konstanz 13:30,00
Bahn 4 Josa Schwarz  2012 SK Sparta Konstanz 15:00,00
Bahn 5    
Bahn 6    

Lauf 2/5 (ca. 17:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jonas Rapp  2010 SK Sparta Konstanz 13:00,00
Bahn 3 Oscar Zijn Yang  2012 SC Villingen 12:55,00
Bahn 4 Luis Pan  2013 SC Villingen 13:00,00
Bahn 5 Jannis Vogelmann  2010 SK Sparta Konstanz 13:30,00
Bahn 6    

Lauf 3/5 (ca. 17:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Simanowski  2011 SK Sparta Konstanz 12:30,00
Bahn 2 Liam Greis  2011 SK Sparta Konstanz 11:30,00
Bahn 3 Gabriel Stern  2010 SC Villingen 11:15,00
Bahn 4 Ian Söker  2011 SSF Singen eV 1971 11:30,00
Bahn 5 Jakob Habecker  2012 SK Sparta Konstanz 12:30,00
Bahn 6 Luis Jergla  2013 SC Villingen 12:50,00

Lauf 4/5 (ca. 17:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Buis  2011 SK Sparta Konstanz 11:00,00
Bahn 2 David Meitzner  2009 SC Villingen 11:00,00
Bahn 3 Ole Oswald  2007 SK Sparta Konstanz 10:30,00
Bahn 4 Luis Rau  2009 SC Villingen 10:45,00
Bahn 5 Colin Ulmer  2009 SK Sparta Konstanz 11:00,00
Bahn 6 Wladislav Deutsch  2010 SC Villingen 11:00,00

Lauf 5/5 (ca. 17:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nick Löwenstein  2007 SK Sparta Konstanz 09:45,00
Bahn 2 Till Jedamski  2008 SK Sparta Konstanz 09:30,00
Bahn 3 Jannis Trage  2007 SK Sparta Konstanz 09:26,00
Bahn 4 Kim Koch  2007 SK Sparta Konstanz 09:30,00
Bahn 5 Jan Buben  2008 SK Sparta Konstanz 09:45,00
Bahn 6 Emilian Schmidt  2009 SC Villingen 10:00,00
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